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Vasa svenska kvinnoklubb 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 

Styrelsen 
 

har under året haft följande sammansättning:   
- Ramieza Mahdi, ordförande  
- Sandra Al-Asadi, vice ordförande, kassör 
- Birgitta Granholm, sekreterare 
- Helena Boucht-Lindeman, medlem 
- Nadja Hassellund, medlem 
- Benita Nordgren, medlem 
- Nina Peltomäki, medlem 
- Maria Storgård, ersättare 
- Mariana Ulfvens (avgick på eget initiativ 7.6.2025) 
 

Styrelsen har haft två protokollförda möten, 7.6. och 
22.9. (via Zoom). Dessutom höll styrelsen ett e-
postmöte under vecka 17 (i slutet av april) för att 
konstituera sig, välja delegater till SFP Vasa 
samorganisations årsmöte och utreda om det förelåg 
intresse att representera Kvinnoförbundet på SFP i 
Österbottens kretsårsmöte.  
 

Verksamhetsgranskare 
 

Berit Öhman, ordinarie verksamhetsgranskare 
Nina Fjellström, ersättare 
 

Representation 
 

Kvinnoklubbens medlemmar har haft förtroende-
uppdrag bl.a. i SFP, Svenska Kvinnoförbundet, SFP:s 
samorganisation i Vasa, Vasa stads fullmäktige och 
styrelse jämte sektioner och nämnder, Österbottens 
välfärdsområdes fullmäktige och styrelse jämte 
sektioner. Även övriga medlemmar som inte nämns 
här har skött förtroendeuppdrag i olika organ inom 
Vasa stad. 
 

- Sandra Al-Asadi: 
Ledamot i Svenska Kvinnoförbundets styrelse  
Ledamot i individsektionen i nämnden för fostran 
och undervisning 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ledamot i finskspråkiga sektionen i nämnden för 
fostran och undervisning i Vasa 1.6.2025 – 
31.5.2029 
Personlig ersättare i nämnden för fostran och 
undervisning i Vasa 1.6.2025 – 31.5.2029 

 

- Helena Boucht-Lindeman:  
Vice ordförande för stadsmiljönämnden 1.6.2025 – 
31.5.2029 

Vice ordförande för kollektivtrafiknämnden (Vasa 
och Korsholm) 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ledamot i styrelsen för SFP:s samorganisation i 
Vasa år 2025 
Ledamot i SFP:s stadspolitiska utskott 2024 – 2025 
Medlem i SFP:s företagspolitiska nätverk 
 

- Birgitta Granholm: 
Ersättare i styrelsen för SFP:s samorganisation i 
Vasa år 2025 
Vice ordförande för SFP i Dragnäsbäck-Hemstrand 
 

- Ramieza Mahdi: 
Vice ordförande för SFP 
Ledamot i Vasa stadsfullmäktige 1.6.2025 – 
31.5.2029 
Ledamot i stadsstyrelsen 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ordförande för stadsstyrelsens välfärdssektion 
1.6.2025 – 31.5.2029 
Ersättare i stadsstyrelsens koncernsektion 1.6.2025 
– 31.5.2029 
Ordförande för rådet för personer med 
funktionsnedsättning 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ledamot i Österbottens välfärdsområdes 
fullmäktige 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ledamot (SFP) i Svenska Finlands Folktings 
fullmäktige 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ordförande för folktingets social- och 
hälsopolitiska utskott 1.6.2025 – 31.5.2029 
Vice ordförande för Österbottens förbunds 
landskapsfullmäktige 1.6.2025 – 31.5.2029 
Ledamot i Vasaregionens avfallsnämnd 23.9.2025 – 
31.5.2029,  vice ordförande 23.9.2025 – 31.5.2027 
 

- Nina Peltomäki: 
Ledamot i styrelsen för SFP:s samorganisation i 
Vasa år 2025 
Vice ordförande för interimstyrelsen av den 
sammanslagna lokalavdelningen SFP Brändö-
Vikinga, Gerby-Västervik och Centrum 2025 – 
årsmötet 2026 
Ledamot i finskspråkiga sektionen av 
utbildningsnämnden i Vasa 1.6.2025 – 31.5.2029 
Nämndeman vid tingsrätten 1.6.2025 – 31.5.2029 
Vice ordförande för områdeskommittén i de norra 
stadsdelarna 1.6.2025 – 31.5.2029 

 

 
Verksamhet 
 

Konsert med jämtländska kvartetten Sounds of 
Women den 7 februari kl. 18.00 i Kuula-institutet – 
”En hyllning till kvinnliga tonsättare från Finland och 
Sverige” 
Gruppen kontaktade oss i mars 2024 för att utreda om 
det finns intresse för ett besök i Vasa. De spelar och 
berättar om kvinnliga kompositörer i musikhistorien 
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varav flera efterhand fallit i glömska. I äldre tider skulle 
kvinnor inte synas i offentligheten och verk 
komponerade av kvinnor publicerades sällan eller så 
publicerades de under pseudonym. Gruppen består av 
Lena Moén (sopran), Annelie Ryd (violin), Maria 
Sjöstedt Björs (piano) och Katarina Bergner Åhlén 
(cello). Givetvis var vi beredda att samarbeta och 
inledningsvis hölls ett Teams-möte där de 
presenterade upplägget. Till saken hör att de sedan 
tidigare hade goda erfarenheter av att konsertera i 
Finland. År 2019 besökte de Helsingfors och gav där en 
konsert på inbjudan av Marthaförbundet. 
Reskostnaderna och platshyran planerade de nu täcka 
med ett aktivitetsbidrag av Kulturfonden i Finland och 
Sverige. På Kvinnoklubbens lott föll pausserveringen 
och den lokala marknadsföringen som gällde 
information i sociala medier och en av oss sponsorerad 
annons i Vasabladet. Konserten de gav i Kuula-
institutets fina festsal kunde ha varit förtjänt av fler 
besökare, för den lockade knappt 20 åhörare. Dagen 
därefter uppträdde gruppen med en konsert i 
Trefaldighetskyrkan i Vasa som de själva hade 
arrangerat i samråd med församlingen.  
 
AW med temat ”Alla har rätt till en trygg och bra 
förlossningsupplevelse” 1.4.2025 kl. 17.00 på AVENY 
Café i Vasa 
Tillfället ordnades i samarbete med vår systeravdelning 
i Korsholm. Sandra Al-Asadi och Johanna Smeds från 
Korsholm höll i trådarna. Fokus lades på en trygg och 
bra förlossningsupplevelse och sexuell hälsa. Kvällens 
sakkunniga var Camilla Snickars, barnmorska, pol.mag. 
i utvecklingspsykologi och debattör i rättigheter inom 
förlossningsvården, samt Malin Wiik-Norrman, 
barnmorska, sexolog och relationsexpert. Tid var även 
reserverad för diskussion och frågor. Trakteringen 
bestod av munkar och mjöd. 
 
Årsmöte 2.4.2025 kl. 17 på kretskansliet i Vasa 
Ramieza Mahdi fick förnyat förtroende som 
föreningens ordförande. Medlemsavgiften förblev 
oförändrad vid 10 euro/medlem. Efter behandlingen av 
de stadgeenliga ärendena överräckte ordföranden 
SFP:s silverne förtjänsttecken med diplom till Aija 
Ström. Även Nina Fjellström premierades med det 
silverne förtjänsttecknet, men eftersom hon inte hade 
möjlighet att närvara vid årsmötet överlämnades 
hedersbetygelsen på styrelsemötet 7.6.2025. 
 
Välfärdsområdesval och kommunalval 13.4.2025 
Svenska Kvinnoförbundets valprogram för båda valen 
innehöll  konkreta krav på att förbättra allt från 
småbarnspedagogik och psykisk hälsa till rättvisa löner 
och en trygg äldreomsorg. Kvinnoklubben 
sponsorerade två annonsinföranden i Vasabladet där vi 

uppmanade att rösta för en jämn fördelning av makt 
och inflytande i politiken. 23 av våra kandiderande 
medlemmar fanns inkluderade i annonsen med foto 
och kandidatnummer. Sex av dessa ställde sig till 
förfogande i båda valen. SFP lyckades med en hårsmån 
behålla sina 16 mandat i Vasa stadsfullmäktige (av 
totalt 55). SFP:s stöd i Vasa uppgick till 27,2 %. 
Traditionsenligt toppade Joakim Strand statistiken med 
sina 2463 röster. I valet till Österbottens 
välfärdsområdesfullmäktige backade SFP med hela fyra 
mandat från tidigare 32 till 28. SFP:s stöd i Österbotten 
uppgick till 45,3% 
 
Svenska Kvinnoförbundets årsmöte 26-27.4.2025 i 
Majvik, Kyrkslätt 
I den allmänpolitiska debatten märktes en tydlig oro 
över konservativa vindar och ett allt hårdare 
debattklimat i samhället. Årsmötet yrkade på att rätten 
till abort skrivs in i Finlands grundlag och att insatser 
och stöd beträffande våld mot kvinnor intensifieras. Pia 
Sundell (Grankulla) valdes till ny förbundsordförande 
efter avgående Anita Westerholm. Anna-Karin 
Tötterman (Åbo) och Ellinor Juth (Helsingfors) 
fortsätter som vice ordförande och Carola Bengs-
Lattunen (Malax) valdes till ny vice ordförande efter 
Ramieza Mahdi som önskat lämna posten. 
Kvinnoklubben representerades på mötet av Ramieza 
Mahdi, Sari Somppi och Nadja Hassellund. 
 
Hugo Bergroth-sällskapet – Språksporren 2025 till 
Ramieza  Mahdi 16.5.2025 på Hanaholmen i Esbo 
Vår föreningsordförande Ramieza fick emotta ett fint 
erkännande för sitt envetna val att som tonårig 
nyfinländare ta till sig språket och kulturen för att den 
vägen bli en aktiv medlem av det finländska samhället. 
 
SFP i Vasa samorganisation, årsmöte 25.5.2025 på 
Folkhälsan Wasa 
Ulla Granfors avböjde omval som ordförande. Till ny 
ordförande valdes enhälligt ingenjör Mikael Anttila. 
Partiskatten kvarstår som 15%. Kvinnoklubbens delegat 
på årsmötet var Helena Boucht-Lindeman. Birgitta 
Granholm representerade SFP:s lokalavdelning i 
Dragnäsbäck-Hemstrand.  
 
SFP:s partidag 14-15.6.2025 i Vasa Övis gymnasium  
Anders Adlercreutz medgav i sitt linjetal att hans första 
år som partiordförande varit omtumlande på grund av 
de fortsatta striderna i Ukraina, handelskrig och 
tullpåslag på EU-länder och främmande aktörers 
ingrepp i infrastrukturen (kabelsabotage i Finska 
Viken). Han riktade även kritik mot rasismen i Finland 
och ökade motsättningar mellan liberala och 
ytterhögerfraktioner. Bland alla de 41 motionerna kan 
nämnas en viktig motion beträffande aborträtten: SFP 
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förbinder sig till att arbeta för att rätten till abort skrivs 
in i Finlands grundlag för att säkerställa att kvinnors 
och flickors rättigheter skyddas och inte kan inskränkas 
av framtida politiska förändringar.På partidagen 
klubbades ett nytt partiprogram igenom. Adlercreutz 
omvaldes som ordförande och som vice ordförande 
fortsätter Sandra Bergqvist och Ramieza Mahdi 
tillsammans med Cecilia Ehrnrooth (ny, från 
Helsingfors). Kvinnoförbundsdelegater från Vasa var 
Ramieza Mahdi, Sari Somppi, Helena Boucht-Lindeman, 
Sandra Al-Asadi och Birgitta Granholm. Partidagen 
kunde även denna gång följas på distans via nätet. 
 
Konstens Natt 14.8.2025 i Vasa 
SFP:s tält stod uppriggat på Hovrättsesplanaden invid 
Rewell Center. Sandra Al-Asadi hade stor uppslutning 
framför sig där hon satt och gjorde ansiktsmålningar på 
barn. Aktiva Sfp:are och politiker både från Vasa och 
Korsholm bjöd förbipasserande på varm korv och livliga 
diskussioner. 
 

SFP/Organisationsutskottets enkät om 
medlemsvård 19.9.2025 
Frågor: 
Hur välkomnar ni nya medlemmar i lokalavdelningen? 
Vilka möjligheter finns det för era medlemmar att 
engagera sig i lokalavdelningens verksamhet? 
Hur ofta och på vilket sätt kommunicerar ni med era 
medlemmar 
Vad fungerar bäst gällande medlemsvården i er 
lokalavdelning? 
Vad kunde partikansliet hjälpa till med i välkomnande 
av nya medlemmar? 
(Besvarad 9.10.2025) 
 
Kvinnornas julmässa 6.12.2025 vid Vamia Hansa-
campus, Krutkällarvägen 2 
Ramieza Mahdi och Sandra Al-Asadi ansvarade för 
bokning av utrymmen, beställning av 
serveringsprodukter och förhandskontakten med 
Vamias kök. På mässdagen alternerade bland andra 
Nina Fjellström och Yvonne Grönlund i köket 
assisterade av flinka hjälpredor. Platsbokningen sköttes 
av Birgitta Granholm. Det uppstod en veritabel 
anstormning till bokningssidan då den öppnades på 
webben den 13 oktober kl. 18.00. Sammanlagt 128 
utställare deltog i mässan med egna stånd. Glädjande 
nog lyckades vi tämligen väl uppskatta åtgången på 
serveringsprodukter, och utställarna verkade i det 
stora hela vara nöjda med arrangemangen. 
Nettoresultatet – platshyrorna och inkomsten från 
caféförsäljningen – kan betecknas som mycket 
tillfredsställande. Mässan marknadsfördes på förhand 
genom annonser i lokalpressen, gratisinföranden i 
Events Österbotten, Ilkka-Pohjalainens (Kaleva Media) 

Tapahtumat, och i Facebook Det händer i Vasa och 
Korsholm samt på egen hemsida och våra sociala 
mediekonton. 
 
Medlemskväll med välfärdsområdets 
styrelseordförande Anne Salovaara-Kero 19.12.2025 
kl. 18 på kretskansliet 
Informell kväll för frågor, diskussion och fri samvaro. Vi 
bjöd på glögg, kaffe och pizza. Endast ett fåtal 
medlemmar slöt upp, men diskussionen var desto 
livligare. Välfärdsområdet står inför ett massivt 
sparprogram på ca 53 miljoner euro inför 2026 på 
grund av statliga krav på att uppnå balans i ekonomin. 
Det betyder åtgärder för lägre hyreskostnader för 
lokaler, färre köptjänster och effektivering av 
verksamheten. 
 
Medlemsbrev 
Två medlemsbrev har sänts ut, ett i mars och ett i 
december. 
 
Mediasynlighet – insändare och artiklar 
Bl.a. Ramieza Mahdi, Eva-Maria Strömsholm, Sandra 
Al-Asadi och Sari Somppi har bidragit med insändare i 
lokalpressen. Ramieza Mahdi har förekommit i tv och 
nyhetsartiklar i lokal- och rikstidningar i sin egenskap 
av vice ordförande för SFP. Eva-Maria Strömsholm har 
fortsatt med insamlingen av mjukisdjur som brukar 
delas ut inför julen till sjuka barn vid sjukhus i 
Österbotten, och hon har föreläst om 
cancerförebyggande åtgärder på inhemska och 
utländska forum. 

 
Medlemmar 
Antal medlemmar 31.12.2025: 221 
Medlemsavgift: 10 euro/person 
 
 
Styrelsen 


